

رخداد

خواستگار

دختر مورد علاقه‌اش را کشت

■ ایسنا: خواستگاری که ناخواسته دختر موردعلاقه‌اش را به قتل رسانده بود، دستگیر شد. سرهنگ حسین حسین‌زاده رییس پلیس آگاهی استان اصفهان در این‌باره گفت: در پی وصول خبری مبنی بر وقوع قتل با اسلحه شکاری در یکی از مناطق اصفهان موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران اداره جنایی قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های به عمل آمده از صحنه جنایت مشخص شد دختر جوان درون اتاق خود بوده که به واسطه شلیک یک تیر از فاصله تقریبی ۱۰ الی ۱۵ متری بیرون منزل مورد اصابت ساچمه‌های سلاح شکاری قرار گرفته و در اثر شدت جراحات وارده در بیمارستان جان باخته است. وی تصریح کرد: کارآگاهان به جمع‌آوری اسناد و مدارک موجود در صحنه پرداختند و در نهایت با کنار هم چین مدارک و سرنخ‌های جوری‌آوری شده متهم به قتل این دختر جوان را شناسایی کردند. رییس پلیس آگاهی استان اصفهان در ادامه با بیان اینکه متهم به قتل، خواستگار سمج این دختر بود، افزود: «آرش-ن» در عملیاتی ویژه دستگیر شد و تحت بازجویی‌های تخصصی قرار گرفت. وی عنوان کرد: با وجود اینکه آرش قتل را انکار می‌کرد پس از روپرهو شدن با اسناد و ادله موجود به جرمش اقرار کرد و گفت که «صدد کشتن او را نداشتم تنها برای ترساندن او این کار را کردم».

سفارش کارت پایان خدمت جعلی باهشت‌میلیون تومان

■ شرق: بانندی که به مشمولان، کارت‌های پایان خدمت جعلی می‌فروخت، شناسایی شد. سرهنگ علی احمدی‌تبار رییس پلیس آگاهی استان کردستان گفت: مأموران پلیس راهتمایی و راندنگی کردستان، فردی به نام فرخ را که قصد داشت از کارت جعلی پایان خدمت استفاده کند به پلیس آگاهی معرفی کردند و کارآگاهان در بازجویی از این شخص دریافتند وی پس از ارایه مدارک و پرداخت شش‌میلیون تومان وجه نقد به شخصی به نام «میر» کارت پایان خدمت جعلی دریافت کرده است. این مقام انتظامی در ادامه گفت: «میر» شناسایی و دستگیر شد و عنوان کرد که دو فقره کارت پایان خدمت جعلی برای خود و «فرخ» در ازای پرداخت هشت‌میلیون تومان وجه نقد از فردی به نام «مصطفی» خریداری کرده‌است.احمدی‌تبار با بیان اینکه با راهنمایی‌های متهم «مصطفی» نیز در اقدام غافلگیرانه دستگیر شد، گفت: این متهم در مراحل اولیه سعی در کتمان واقعیت داشت اما در بازجویی‌ها و ارایه اسناد و مدارک مستدل، این فرد به بزه خود اتراف و گفت به عنوان واسطه و رابط متقاضیان و افرادی به نام «فرهاد» فعالیت می‌کرد. وی افزود: متهم در بازجویی‌های خود عنوان کرد افسرد متقاضی را شناسایی و از آنان مدارک و پول را دریافت می‌کرد و به «فرهاد» تحویل می‌داد. «فرهاد» نیز پس از آماده کردن کارت‌ها آن را به صاحبانش تحویل می‌داد.رییس پلیس آگاهی کردستان با بیان اینکه شش متهم در این رابطه شناسایی و دستگیر شدند، گفت: از این افراد شش فقره کارت پایان خدمت جعلی به همراه پنج‌فقره گذرنامه که با کارت‌های جعلی اخذ شده بود، کشف و ضبط شد.

«جیمو» دستگیر شد

■ شرق: کلاهبردار سابقه‌دار معروف به جیمبو به اتهام ۱۰ فقره کلاهبرداری دستگیر شد. سرهنگ «پوررضایی» رییس پلیس آگاهی کرمان در این‌باره گفت: مأموران هنگام گشت‌زنی در شهر کرمان به پراید آبی‌رنگی مشکوک شدند و پس از استعلام مشخص شد، دستور توقیف این خودرو از مراجع قضایی مشهد صادر شده است. وی افزود: مأموران به خودرو، دستور ایست دادند ولی راننده، اقدام به فرار کرد و با این وجود پلیس پس از تعقیب و گریز در چند خیابان، موفق شد پراید را توقیف و مرد راننده و زن همراهش را دستگیر کند. این مقام انتظامی گفت: ششستن تعدادی سیم کارت تلفن همراه توسط راننده خودرو شک مأموران را بیشتر کرد و دستگیرشدگان برای تحقیقات بیشتر به پلیس آگاهی منتقل شدند. وی خاطر نشان کرد: در بررسی‌های انجام گرفته و انگشت‌نگاری از متهم مشخص شد وی سابقه کفبری در جمل و کلاهبرداری و آدم‌ربایی دارد و به جیمبو معروف است. سرهنگ «پوررضا قلی» افزود: این کلاهبردار به اتفاق پسرعموش که از کارکنان شرکتی یکی از بانک‌های کرمان بود به شهرستان سیرجان رفته و با شخصی به نام بدالله آشنا شده بودند. در این آشنایی، متهم خود را مهندس معدن و شافل و صاحب نفوذ در یک معدن معرفی کرد و از آنجایی که طعمه مورد نظرش، دو فرزند پسر فارغ‌التحصیل دانشگاهی وجویای کار داشت با وعده و بهانه استخدام آنها در معدن، رضایت وی را به این شیوه به دست آورد و اقدام به افتتاح حساب جاری و اخذ دسته‌چک کرد. وی اظهار داشت: این متهم با استفاده از دسته‌چک به دست آمده، در ۱۰ اقدام جداگانه از فروشگاه‌های لوازم خانگی، لپ‌تاپ، مبلمان، البسه، لوازم صوتی‌تصویری، کیف و کفش، فرش و… مجموعه به به مبلغ بیش از ۴۰۰میلیون ریال کلاهبرداری کرد. سرهنگ «پوررضایی» افزود: متهم پس از شناسایی توسط شاکیان به جرم خود اقرار کرد.

■ شرق: مردی که خواستگار همسرش را در نزاعی خیابانی به قتل رسانده بود بعد از یک سال فرار سرانجام دستگیر شد و به ارتکاب قتل اقرار کرد. به گزارش خبرنگار ما مرکز فوریت‌های پلیسی تهران ساعت ۱۰:۳۰ روز ۲۷مرداد سال گذشته به ماموران خبر داد در خیابان مالک اشتر نزاعی خونین رخ داده است، ماموران وقتی به محل حادثه رفتند، فهمیدند مردی ۳۶ساله به نام کاوه با فردی ۴۶ساله به نام سعید در گیر شده و به علت اصابت ضربات چاقو به قتل رسیده و متهم نیز گریخته است. کارآگاهان جنایی وقتی پیگیری این پرونده را آغاز کردند متوجه شدند سعید به همراه همسرش به نام حبیبیه و برای درمان ناراحتی قلبی زن جوان از محل سکونت‌شان در شمال کشور به تهران آمده و به بیمارستان میلاد رفته بودند اما پس از انجام اقدامات درمانی زمانی که قصد داشتند مجدداً به شهرستان بازگردند، سعید مقابل منزل پدرنش با مقتول در گیر شد و چندین ضربه چاقو به سینه و قفسه سینه او وارد کرد. در تحقیقات صورت‌گرفته برای مشخص شدن انگیزه جنایت‌معلوم شد چند سال پیش پسر ۲۰ساله سعید به نام احسان به تهران مهاجرت کرده و به عنوان شاگرد در مغازه کاوه مشغول به کار شده اما پس از گذشت مدتی، به مصرف مومالمخدر اعتیاد پیدا کرده. همین موضوع باعث شده بود کاوه، به بهانه اطلاع دادن موضوع اعتیاد احسان، با اعضای خانواده وی ارتباط و تماس پیدا کند. سعید وقتی فهمید کاوه با همسرش در ارتباط است به موضوع مشکوک شد و اختلاف، تصمیم به منار که بگیرند اما قبل از طلاق رسمی مدتی را جدا از هم زندگی کردند. پس از این اتفاق کاوه تصمیم گرفت بعد از جدایی حبیبیه با این زن ازدواج کند اما بعد از مدتی سعید و همسرش به این دلیل که دو دختر و یک پسرشان در طول مدت اختلاف در منازل بستگان زندگی می‌کردند و اوضاع

ببغثد خود را از پنجره به بیرون پرت کرد. تحقیقات بعدی مأموران نشان داد امیر –مقتول– با خواهر دو متهم رابطه داشت و روز حادثه وقتی متوجه شد دو برادر وارد خانه شده‌اند به طبقه سوم فرار کرد و در آنجا به قتل رسید. نظریه پزشکی قانونی مهر تاییدی بر این فرضیه زد. در این نظریه آمده بود علت مرگ امیر ضربهای است که به سر او وارد شده است. ضمن اینکه نشانی از سقوط امیر از بلندی وجود ندارد. در این بین یک شاهد به پلیس مراجعه کرد و گفت دو برادر را در حالی‌که جنازه‌ای را از خانه بیرون آوردند و زیر پنجره رها کردند دیده است. دو برادر با توجه به این یافته‌ها بازداشت شدند اما همچنان منکر قتل بودند تا قانونی دو برادر تحت بازجویی قرار گرفتند. آنها در ابتدا مدعی شدند نمی‌دانند ایسن مرد به چه دلیلی وارد خانه آنها شده‌است. سعید- برادر بزرگ‌تر- گفت: وقتی واردخانه شدم به طبقه دوم که محل سکونت مادر بزرگ و خواهرم بود رفتم بعد کلید را برداشتم و به طبقه سوم رفتم همین‌که کلید را به در انداختم متوجه شدم در باز نمی‌شود از زیر در که نگاه کردم یک جفت کتانی مردانه دیدم. در را هر طور که بود باز کردم و وارد شدم، مرد غریبه را که دیدم برادرم را دیدم. کردم اما این مرد قبل از اینکه درگیری بین ما اتفاق

شرق: جوانی که به حمایت از برادرش یکی از دوستان خود را با ضربه چاقو به قتل رسانده بود، بعد از چند روز فرار خودش را به پلیس معرفی کرد.

به گزارش خبرنگار ما، وقوع درگیری منجر به جرح در افسریه ساعت ۲۰:۴۰ روز پنجشنبه هفته گذنشته از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، به مأموران اعلام و با حضور آنها در محل نزاع مشخص شد، جوانی ۲۲ ساله به نام مصطفی در درگیری با دوست ۳۰ساله‌اش به نام محمدعلی به‌وسیله ضربات چاقو مضموم و به بیمارستان منتقل شده است. مصطفی قبل از اینکه به اتاق عمل منتقل شود به ماموران پلیس گفت محمدعلی او را با چاقو زده است. این جوان یک روز بعد به علت شدت جراحات وارده روی تخت بیمارستان جان باخت و پرونده اینن نزاع عنوان جنایی گرفت و سپس کارآگاهان ویژه مبارزه باقتل پلیس آگاهی تهران موظف شدند عامل این قتل را بازداشت و به داسرا

پنج قاره

دستگیری پزشک هرننگار

■ یونایتدپرس: پزشک آمریکایی به اتهام تهیه و نگهداری تصاویر هرننگاری از کودکان دستگیر شد. این پزشک ۵۸ساله تصاویر هرننگاری از کودکان را می‌خريد و آنها را در منزلش نگهداری می‌کرد. پلیس محلی ایالت «ماساچوست» در بررسی خانه متهم توانست تعداد ۶۰ دی‌وی‌دی و ۵۰۰ تصویر هرنزنگاری کشف و ضبط کند. متهم طی سال‌های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۱ میلادی مبلغ ده‌هزار و ۶۹۵ دلار برای خریداری این تصاویر پرداخت کرده است. بنابر اعلام پلیس «ماساچوست»، متهم در چند مرکز درمانی کودکان، مشغول به کار بود که با واردشدن این اتهام‌ها پس از کار بر کنار شد.

فرار از زندان با حفر تونل

■ آسوشیتدپرس: ۱۳۰ زندانی یکی از زندان‌ها با حفر تونل به صورت دسته‌جمعی فرار کردند. مسوولان این زندان پس از کشف تونل و مقداری طناب و کابل برق عملیات تعقیب برای دستگیری فراریان را آغاز کردند. زندانیان با حفر تونلی به قطر ۱۲۱ سانتی‌متر متواری شدند. در همین حال سه نفر از مقامات زندان برای بررسی‌های بیشتر، دستگیر شده و تحت بازجویی قرار گرفتند. همچنین مبلغ ۱هزار۱۵۰ دلار برای یافتن هر کدام از زندانیان فراری در نظر گرفته شده است.

حوادث

تصمیم خون‌بار برای ازدواج با زن متاهل

مقتول قصد داشت بعد از طلاق گرفتن زن مورد علاقه‌اش با وی ازدواج کند



آشفته‌ای داشتند از طلاق منصرف شدند و به زندگی مشترک خود ادامه دادند. در این مدت احسان نیز اعتیادش را ترک کرد. سعید و خانواده‌اش برای فراموش کردن بحران پیش‌آمده تصمیم به مهاجرت گرفتند و ساری را برای ادامه زندگی انتخاب کردند. پس از گذشت مدتی به علت تشدید ناراحتی قلبی حبیبیه، این

مرگ مرموز میهمانی که نمی‌خواست دیده شود

دو برادر متهم به قتل باوجود سه مرحله محاکمه همچنان ادعای بی‌گناهی دارند

کاری بکنند. البته به نظر نمی‌رسید قصد خودکشی دارد. او فکر می‌کرد می‌تواند از سه طبقه بیرون بپرد و آسیب نبیند. ما هم بعد از اینکه دیدیم او خود را از پنجره به بیرون پرت کرد به پلیس خبر دادیم. اگر قتل کار ما بود به پلیس رنگ نمی‌زدیم.» با این حال هیات قضات دو برادر را مجرم تشخیص دادند. این‌بار برادر بزرگ‌تر با توجه به خواسته اولیای‌دم به قصاص و برادر کوچک‌تر به جرم معاونست در قتل به زندان محکوم شد. در حالی‌که یک‌بار دیگر دو برادر به رای اعتراضی کرده بودند اولیای‌دم اعلام کردند از حق خود گذشت می‌کنند و دیگر شکایتی ندارند. بنابراین پرونده برای بار سوم در دادگاه کیفری استان تهران مطرح شد و این بار دو برسادر به لحاظ جنبه عمومی جرم مورد محاکمه‌قرار گرفتند.

برادر بزرگ‌تر که در قتل عمد مجرم شناخته شده بود، دپروز در جلسه دادگاه گفت: ۵۷ ماه است که در زندان هستم و روزهای سختی را می‌گذرانم، همچنان می‌گویم قتل عمد مرتکب نشدم. من قصد دارم بعد از خروج از زندان به زندگی‌ام برسم و عقب‌ماندگی‌هایم را جبران کنم.

بنابراین گزارش هیات قضات شعبه بعد از پایان جلسه دادگاه وارد شور شدند.

با مصطفی و مسعود، دوستان صمیمی بودم، از شنیدن این موضوع بسیار ناراحت شدم و بلافاصله با تلفن همراه مصطفی تماس گرفتم تا علت این کارشان را جویا شوم، سپس همراه سعید به در منزل مصطفی رفتم و با او

و مسعود مشاجره کردم و ما ناگهان با یکدیگر درگیر شدیم. در زمان درگیری مصطفی چاقو از جیب خود خارج کرد و مسعود نیز چاقو و میله آهنی برداشت من هم به دلیل دفاع از خودم با چاقو چند ضربه به مصطفی زدم و از محل متواری شدم. در زمان فرار، در وسط کوچه زمین خوردم و چاقو از دستم افتاد. برادرم سعید جلوی مصطفی آمد تا مرا نزند که مصطفی با چاقو چند ضربه به دست سعید زد.»

با نبر این گزارش تحقیقات پیرامون این پرونده هنوز به پایان نرسیده است و کارآگاهان به دستور بازپرس

جنایی به تفحص‌های خود ادامه می‌دهند تا جزییات بیشتری از نزاع مرگبار به دست بیاورند.



سیل در پاکستان ۲۶۲ قربانی گرفت
ایسنا: مقامات مدیریت بلایای طبیعی پاکستان اعلام کردند تاکنون دستکم تعداد ۴۶۲ نفر بر اثر باران‌های سیل‌آسای اخیر در سراسر این کشور کشته شده‌اند. در گزارش مدیریت بلایای طبیعی پاکستان آمده است: باران‌های سیل‌آسا و جاری‌شدن سیل در بخش‌های مختلفی از این کشور مشکلات بسیاری را برای مردم به وجود آورده است. طبق آمار منتشر شده این مرکز، ۷۰هزار خانه به طور کامل تخریب شده و ۵۱ هزار و ۲۷ خانه دیگر آسیب دیده است. مقامات این کشور با اعلام اینکه ۸۱۵ نفر دیگر نیز بر اثر باران‌های سیل‌آسا مجروح شده‌اند، تصریح کرد: بیشتر آسیب‌دیدگان از استان «سند» بودند که ۱۰۶ کشته بر جای گذاشته است.

حادثه‌ها

تایید حکم اعدام قاتل راننده نیسان

■ مهر: مردی که با انگیزه سرقت خودرو نیسان، مرتکب قتل راننده آن شده بود با تایید حکم اعدامش در یک قلمی چوبه‌دار قرار گرفت
ماسوران پلیس بومهن ۱۳ دی سال ۸۶ در جریان کشف جسدی در منطقه‌ای برقگیر، قرار گرفتند. تیم جنایی پس از حضور در محل دریافتند مقتول بر اثر اصابت ضربه‌های سخت به سرش از پا درآمده است. در ادامه با بررسی محتویات جیب مقتول هویت او به نام علی شناسایی شد. همسر مقتول، در جریان تحقیقات گفت: شوهرم با خودرو نیسان کار می‌کرد او صبح روز هشتم دی ماه از خانه خارج شد و دیگر بازنگشت. با طرح این ادعا، کارآگاهان احتمال قتل علی، با انگیزه سرقت خودرو نیسان او را مطرح کرده و ردیابی‌های خود را در این شاخه متمرکز کردند. با تجسس‌های گسترده مشخص شد یک روز بعد از ناپدیدشدن مقتول، فردی با کارت سوخت خودرو او در شهرستان مینوشنت سوخت‌گیری کرده است. با بررسی دوربین‌های مدرسه‌ست بمپ بنزن، فرد موردنظر شناسایی و به اداره آگاهی منتقل شد وی در بازجویی با اظهار بی‌اطلاعی از قتل گفت: کارت سوخت را از یکی از دوستانم به نام مهدی گرفته بودم، باافاصله مأموران مهدی را دستگیر کردند، او در بازجویی‌ها به قتل علی اعتراف کرد. او درباره انگیزه‌اش از این جنایت گفت: چند روز قبل از قتل، عمویم از من خواست خودرو نیسان علی را سرقط کنم. من هم به بهانه حمل بار او را به منطقه خلوتی بردم و با ضربات سنگ به این رانسانم، نیسان را پس از سرقت به عمویم داده و یکمیلیون تومان از او گرفتم. با این اعترافات، همدست متهم نیز دستگیر شد که در بازجویی‌ها مدعی شد از مجاری قتل خبر نداشته و فقط نقشه سرقت را طراحی کرده بود. با تکمیل تحقیقات، متهمان در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شده و مهدی به قصاص و ۱۰ سال زندان محکوم شد. حکم نیز از سوی قضات شعبه هفتم دیوان‌عالی کشور تایید و برای اجرا به شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی تهران فرستاده شد.

بر خور زنجیرهای خودروها ۱۱ نفر را راهی بیمارستان کرد

■ شرق: برخورد زنجیرهای خودروها در بزرگراه آزادگان ۱۱ مجروح بر جای گذاشت. حسن عباسی مدیر رورابطه‌عمومی اورژانس تهران گفت: تکنیسین‌های اورژانس ساعت ۲۳:۵۰ دوشنبه در جریان وقوع تصادفی سربایی در شمال به جنوب اتوبان آزادگان مابین همت و حکیم، قرار گرفتند و با حضور در صحنه حادثه دریافتند هشت دستگاه خودرو سواری و یک موتورسیکلت با یکدیگر برخورد کرده‌اند. وی افزود: براساس اظهارات مجروحان مشخص شد، خودرو سواری ۲۰۶ به علت خرابی در وسط اتوبان توقف کرد از این مساله موجب بروز ترافیک نیمه‌سنگین در اتوبان آزادگان شده بود و دو دستگاه کامیون با خودروهای متوقف شده در پشت سواری ۲۰۶ برخورد کردند. مدیر روابط عمومی اورژانس تهران با بیان اینکه در این حادثه، ۱۱ نفر مجروح شده‌اند، گفت: در این حادثه دو دستگاه کامیون، دو دستگاه خودرو سواری ۲۰۶، دو دستگاه سواری سمند، یک دستگاه سواری پراید، یک دستگاه سانتافه و یک موتورسیکلت با یکدیگر برخورد کردند.

مرگ شرور مسلح در درگیری با پلیس

■ ایسنا:فرمانده انتظامی کرمان از کشف ۳۳۰ کیلوگرم تریاک و به هلاکت‌رساندن یک شرور و زخمی‌شدن دو شرور مسلح خبرداد. سردارحسین چناربان گفت:مأموران حفاظات اطلاعات شهرستانهای جیرفت و کهنوج به‌انجام یک‌سری اقدامات اطلاعاتی و پلیسی از انتقال محموله موادمخدر از شرق کشور و از مسیر استان کرمان به سمت استان‌های مرکزی و شمالی مطلع شدند. وی با بیان اینکه پس از شناسایی مسیر تردد قاچاقچیان، مأموران حفاظت اطلاعات این دو شهرستان با همکاری پلیس مبارزه با موادمخدر جیرفت، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور دلفرد- ساردویی به یک دستگاه خودرو سواری مشکوک شدند، گفت:راننده این خودرو به محض روبه‌رو شدن با مأموران انتظامی اقدام به فرار کرد و سرنشینان این خودرو به سمت پلیس شروع به تیراندازی کردند. وی با بیان اینکه مأموران انتظامی در تعقیب و گریز، یکی از سرنشینان مسلح خودرو را کشتند و دو نفر دیگر را مجروح کردند، گفت:در این عملیات و بازرسی از خودرو اشراق؛ بیش از ۳۳۰ کیلوگرم تریاک کشف و دو قبضه سلاح جنگی به همراه مهمات مربوطه به دست آمد.

شیطنت کودکانه خانه‌ای را به آتش کشید

■ شرق:بی‌احتیاطی والدین و شیطنت کودکانه در روشن کردن شمع در انباری منزل مسکونی، خسارت مالی برجای گذاشت. رخداد این آتش‌سوزی ساعت ۱۳:۱۷ دوشنبه به ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران اعلام شد و دو پی‌ی آن امدادگران به سرعت به محل آتش‌سوزی در خیابان خردمند جنوبی اعزام شدند. اکبر اکبری رییس ایستگاه ۱۸ گفت: در هنگام رسیدن آتش‌نشانان، شعله‌های آتش و دود بسیاری، از طبقه دوم ساختمانی مسکونی مشاهده می‌شد و آتش‌نشانان بلافاصله با استفاده از تجهیزات کامل انفرادی و به کارگیری لوله‌های آبدهی، شعله‌های سرکش آتش را قبل از سرایت به قسمت‌های دیگر منزل مهار و خاموش کردند. علیرضا جبارزاده فرمانده نیروهای حاضر در محل نیز، درباره این آتش‌سوزی اظهار داشت: این آتش‌سوزی در انباری منزل مسکونی رخ داده بود که پس از بررسی محل حادثه، معلوم شد بازنگوشی کودکان و روشن کردن شمع در انباری عمل این آتش‌سوزی بود.